

KETTY & VILLYS BUSLINIER ApS

Munkebovej 17, Blenstrup, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 26 64 21 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Henrik Bisgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KETTY & VILLYS BUSLINIER ApS Munkebovej 17 Blenstrup 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 26 64 21 40 Stiftet: 10. juni 2002 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Henrik Bisgaard Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsvirksomhed med persontransport.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.784 t.kr. mod 5.497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.880 t.kr. mod 1.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.784.470	5.496.673
1 Personaleomkostninger	-2.698.672	-2.968.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-733.939	-695.195
Driftsresultat	2.351.859	1.832.685
Andre finansielle indtægter	79.345	45.256
Øvrige finansielle omkostninger	-17.497	-5.645
Resultat før skat	2.413.707	1.872.296
Skat af årets resultat	-533.295	-412.951
Årets resultat	1.880.412	1.459.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.380.412	1.337.345
Disponeret i alt	1.880.412	1.459.345

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.942.378	4.637.576
Indretning af lejede lokaler	736.086	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.678.464</u>	<u>4.637.576</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.678.464</u>	<u>4.637.576</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.202	617.006
Andre tilgodehavender	0	15
Tilgodehavender i alt	<u>623.202</u>	<u>617.021</u>
Likvide beholdninger	<u>7.117.226</u>	<u>5.390.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.740.428</u>	<u>6.007.027</u>
Aktiver i alt	<u>12.418.892</u>	<u>10.644.603</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.547.846	9.167.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>11.172.846</u>	<u>9.414.434</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	555.852	609.517
Hensatte forpligtelser i alt	<u>555.852</u>	<u>609.517</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.619	108.580
Selskabsskat	157.960	80.978
Anden gæld	414.615	431.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.194	620.652
Gældsforpligtelser i alt	<u>690.194</u>	<u>620.652</u>
Passiver i alt	<u>12.418.892</u>	<u>10.644.603</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.167.434	122.000	9.414.434
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.380.412	500.000	1.880.412
	125.000	10.547.846	500.000	11.172.846

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.324.444	2.129.154
Pensioner	312.110	784.836
Personalemkostninger i øvrigt	62.118	54.803
	<u>2.698.672</u>	<u>2.968.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig lejebetaling på t.kr. 11. Lejeaftalen kan fra såvel lejers som udlejers side opsiges med 6 måneders forudgående varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har deponeret t.kr. 350 til sikkerhed overfor Midtrafik.

Deponeringen tjener til sikkerhed for Midtrafik i tilfælde af at selskabets misligholder sine forpligtelser iht. indgået kontrakt.
